
2022 年 8 月 18 日 

取引先各位 

株式会社プロトセラ 

学会ブース出展のご案内 

拝啓 皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

弊社では、来る 2022 年 9 月 2 日（金）、3 日（土）に開催される「第 63 回日本人間ドック学会学術大

会」の医薬品･機器展示会場にて、企業ブースを出展する運びとなりました。弊社独自開発のペプチドバ

イオマーカーによる「プロトキー®大腸がんリスク検査」などをご紹介いたします。 

 本学会会場にご来場の際には、是非とも弊社ブースまでお立ち寄りください。皆様にお目にかかれる

ことを楽しみにしております。なお、本学会に足をお運びいただけない場合は、後日、WEB 展示会でも

上記のご紹介内容をご覧いただけます。（https://www.dock63.jp/index.html） 

 

                            敬具 

 

―記― 

 

展示日時：2022 年 9 月 2 日（金）9:00～17:30 

9 月 3 日（土）8:30～13:30 

WEB 公開期間：2022 年 9 月 12 日（月）～9 月 30 日（金） 

会場：幕張メッセ国際会議場 

弊社出展ブース：No.81 

国際会議場 2 階 国際会議室第 2 会場 前 

以下のフロアマップをご参照ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

弊社  
出展場所 

https://www.dock63.jp/index.html
https://www.dock63.jp/

